ההסדר המוצע שלפיו תינתן למשטרה סמכות להיכנס לבית פרטי באופן בלתי-מותנה ובלתי-מוגבל הוא אינו רצוי ואף עלול להוות תקדים מסוכן למתן סמכויות יתר בידי מערכת אכיפת החוק לפגוע בזכויות הפרט. זוהי סמכות מרחיקת לכת, ודומה שאינה הכרחית הואיל ופתרון ראוי לעניין זה עשוי ממילא להימצא בסעיף 25 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] התשכ"ט-1969 המאפשר חיפוש שלא על פי צו בנסיבות מסוימות, ביניהן יסוד סביר להניח שמבוצע במקום פשע או שבוצע פשע זה מקרוב, וכן שאדם המצוי שם פונה לעזרת המשטרה ויש יסוד להניח שמבוצעת שם עבירה. בתזכיר החוק האזרחי לא נקבעה הוראה דומה אלא נקבע שהמשטרה תפעל למניעת ההפרה.<sup>83</sup>